

お客様へのお知らせ

[2020年のお客様へのお知らせ一覧に戻る](#)

2020年3月26日

S M B C 日興証券株式会社

電子交付サービスに関する取扱約款およびE-メール、FAXによる電子交付サービス取扱約款の一部改定について

2020年4月1日より、当社の電子交付サービスに関する取扱約款およびE-メール、FAXによる電子交付サービス取扱約款を一部改定いたします。

改定内容は、下記新旧対照表をご覧ください。

[電子交付サービスに関する取扱約款（2020.4.1改定版）](#)

[電子交付サービスに関する取扱約款 新旧対照表（2020.3.26版）](#)

[E-メール、FAXによる電子交付サービス取扱約款（2020.4.1改定版）](#)

[E-メール、FAXによる電子交付サービス取扱約款 新旧対照表（2020.3.26版）](#)

以 上